

Joosefin huolestuttavan valvonnan aika

[Awaken Biblical Prophecy Commentary – The Time of Joseph’s Troubling Control 1-17-24](#)

Posted by Gary Ritter | January 17, 2024



<https://rumble.com/v47jvd2-awaken-biblical-prophecy-commentary-the-time-of-josephs-troubling-control-1.html>

Transkriptio:

Kun luemme Joosefista ja siitä, miten Jumala muutti pahaksi tarkoitetun asian hyväksi, näemme oikein, että hänen vaikeat olosuhteensa johtivat juutalaisten pelastukseen. Se, mitä harvoin pohdimme, on sen luonne, mitä kansalle tapahtui Egyptissä hirvittävän nälänhädän vuoksi, ja Joosefin ratkaisut heidän kauheisiin ongelmiinsa. Niin suotuisaksi kuin tämä tilanne lopulta juutalaisille osoittautuikin, ihmettelen, miten egyptiläisille lopulta kävi tämän mahdottoman ajan jälkimainingeissa? Meille on nykyään merkityksellisempää, miten se, mitä näimme silloin tapahtuvan, mallintaa sitä, mitä tapahtuu lähestyessämme Agenda 2030:n tavoitteiden toteutumista.

Useita vuosia sitten kirjoitin artikkelin otsikolla: [Egyptin nälänhätä - malli tähän päivään](#). Tuohon artikkeliin lisäsin kuvitteellisen ennusteen siitä, mitä eräs pariskunta voisi kokea, kun heillä ei ole vaihtoehtoja. Se on melko masentavaa, mutta yksi tulevaisuuden mahdollisuus.

Muista, että näin tapahtui Joosefille Egyptissä:

[1.Moos. 47:14](#): Epätoivo johtaa aivan mahdottomiin asioihin. Ihmiset antoivat aluksi kaikki rahansa hallitukselle, että heillä olisi ruokaa.

*Ja viljalla, jota ostettiin, Joosef kokosi **kaiken rahan**, mitä oli Egyptin maassa ja Kanaanin maassa; ja Joosef vei rahat faraon hoviin.*

1.Moos. 47:17: Luonnollisesti tilanne paheni. Heidän täytyi luopua kaikesta omaisuudestaan, että saisivat ruokaa.

*Ja he toivat Joosefille karjansa, ja Joosef antoi heille leipää hevosista, lampaista, raavaskarjasta ja aaseista. Niin hän sen vuoden elätti heitä leivällä **kaiken heidän karjansa hinnasta**.*

1.Moos. 47:18b, 20 esittelee sitten lopullisen skenaarion, jonka seurauksena Egyptin kansa joutui faraon täydelliseen valvontaan:

*“Meillä ei ole muuta jäljellä annettavana herrallemme kuin **ruumiimme** ja peltomme.”*

*Niin Joosef **osti faraolle kaikki Egyptin pellot**; sillä egyptiläiset myivät jokainen vainionsa, koska nälkä ahdisti heitä. Niin joutui maa faraon omaksi.*

1.Moos. 47:21 kertoo meille loppupelin:

*Ja **hän siirsi kansan kaupunkeihin**, Egyptin toisesta äärestä toiseen saakka.* (FPR-38)

*As for the people, **he made servants** of them from one end of Egypt to the other.* (ESV)

Egyptissä Joosef vaati kansaa viljelemään entisiä maitaan kuten ennenkin. Heidän oli vain annettava faraolle 20% sadostaan, ja loppu jäi heidän omaan kulutukseensa.

Heillä ei kuitenkaan ollut ruumiillista autonomiaa - he olivat palvelijoita/orjia. Vielä mielenkiintoisempaa on, että hallitus siirsi ihmiset kaupunkeihin. Tekikö se sen siksi, että voisi johtaa heitä paremmin ja valvoa tehokkaammin?

Oletettavasti nälkävuosien aikana näistä toimenpiteistä ei ollut paljonkaan seurauksia, mutta olosuhteet eivät muuttuneet, kun viimeiset seitsemän vuotta olivat ohi. Farao omisti edelleen kansan ja kaiken, mitä he tekivät. He itse eivät omistaneet mitään. Tämä skenario johti juutalaisten täydelliseen orjuuttamiseen, mikä vaati Jumalan väkevän käden Eksoduksessa vapauttamaan heidät

Samalla tavalla olen varoittanut profetiapäivityksessä 9.8.-23 otsikolla:

[Another Two-fer: War Cry & Two Financial Bombshells Looming](#) (*Uusi tuplatarjous: Sotahuuto & kaksi rahoituspommia hämmöttävät*), kuinka CBDC:t, eli keskuspankkien digitaaliset valuutat, eivät ole kaiken kattava keino hallita kaikkia maailman kansoja taloudellisesti. Rakenteilla on tuhoisampi valvontajärjestelmä, joka tekee paljon enemmän kuin vain antaa globaalille eliitille vallan shekkitiliisi. Yhdistetty pääkirja (Unified Ledger) – miksi sitä lopulta kutsutaankin – tuo yhteen lohkoketjutietokantaan jokaisen taloudellisen osatekijän ihmisten elämästä. Siihen eivät sisälly vain CBDC:t, jotka heijastavat nykyistä shekkitiliämme, joka on digitaalisesti yhdistetty sosiaaliseen luottopisteytykseen ja jota käsitellään sen mukaisesti, vaan kaikki muu taloudellisesti liittyvä, mukaan lukien osakkeet, joukkovelkakirjat, omaisuus jne. Unified Ledger'in luvataan antavan hallitukselle kattavan kuvan taloudellisesta tilanteestamme, että se voisi valvoa entistäkin paremmin hyödyttöä hiilipohjaista olemassaoloamme.

Kuinka kauan kestää, ennenkuin hallituksen ponnistelut nälänhätäolosuhteiden luomiseksi vievät meidät samanlaiselle radalle, kuin minkä Joosef toimeenpani Egyptissä? Kaikki rahamme käytetään; annamme talojemme omistuskirjat yliherroillemme ynnä kaiken, mitä omistamme. Lopulta ei jää muuta myytävää kuin ruumiimme. Kun he omistavat meidät, he voivat siirtää meidät älykkäisiin 24/7 valvontakaupunkeihinsa. Meillä ei ole valinnanvaraa. Kuulostaa hauskalta elämältä.

Toinen osa tätä finanssivalvontajärjestelmää tuli voimaan juuri 1. tammikuuta 2024. Olet ehkä ajatellut, että sinulla oli USA:n perustuslain neljännen lisäyksen suoja perusteetonta etsintää ja lopulta takavarikointia vastaan; Mutta erehdytkö! Mitä typerää perustuslakia ja oikeuksien julistusta (Bill of Rights) luit?

Vuonna 2021 hyväksyttiin kansallisen puolustuksen valtuuslaki siten, että se tulee voimaan kolmen vuoden kuluttua - juuri nyt 1. tammikuuta 2024. Sillä luotiin hyötyomistustietojärjestelmä (Beneficial Ownership Information = BOI), jonka tarkoituksena oli muka puuttua rahanpesuongelmaan. Kunpa puuttusikin. Kuten [James Rickards raportoi](#) (*Five Link – link #3 – subscription required*):

BOI edellyttää, että kaikkien Yhdysvalloissa toimivien osakeyhtiöiden (LLC) on koosta riippumatta ilmoitettava omistajiensa yksityiskohtaiset

henkilötiedot FinCEN:ille (Financial Crimes Enforcement Network). Tämä uusi sääntö koskee 33 miljoonaa yritystä. LLC:t eivät ole pääasiassa suuryrityksiä. Sen sijaan ne ovat pienyrityksiä kuten ravintolat, pesulat, autokorjaamot, rakennusliikkeet ja amerikkalaisen arjen ammattilaisten yritykset. FinCEN perustettiin syyskuun 11. päivän jälkeen jäljittämään terroristien taloudellisia toimia.

Vahvistaminen, että lainkuuliaisia kansalaisia - pääasiassa oikealla - pidetään nyt vaarana kansakunnalle – no niin. . . ainakin Biden'in hallinnolle - jokainen, jolla on LLC, on tutkassa. Muistanet, että meillä on nyt 80 000 veriviraston (IRS) agenttia lisää fasistien palkkalistoilla. Onko arvauksia joistakin niistä ihmisistä, joita voitaisiin maalittaa?

Lisää Rickards'ilta:

Uusi BOI-laki vaatii paljon enemmän tietoja, mukaan lukien täydellinen virallinen nimi, syntymäaika, nykyinen osoite, verotunniste ja muut tunnistetiedot, kuten passitiedot ja ajokortti. Laiminlyönnistä voi seurata kaksi vuotta vankeutta jokaisesta rikkomuksesta. Ajan mittaan nämä BOI-tiedot yhdistetään CBDC:n pääkirjan (ledger) tietoihin ja tekoälyn (AI) avulla tehtävään profilointiin maalittamaan sinut, jotta tilisi voidaan jäädyttää, tai tehdä jopa pahempaa. Kun nämä tiedot ovat FinCEN:in käsissä, pienyrittäjä voi antaa hyvästelysuukon vapaudellensa ja yksityisyydellensä.

Tässä American Thinker -artikkelissa, johon Rickards viittaa, on lisätietoja. Se, että uusi laki on ilmeisen laitton, ei tietenkään huolestuta ketään vallassa olevaa. Jos haluat tai tarvitset lukea itse lain, niin [tässä](#) on linkki sitä koskevaan UKK-osioon (Usein kysytyjä kysymyksiä).

Lopputulos on, että Tuomion Temppelein katto on sulkeutumassa nopeasti. Kaikki porsaanreiät sääntöjen noudattamatta jättämisen kiertämiseksi suljetaan ja kaikki täydellisen valvonnan keinot otetaan käyttöön fyysisillä silmillä joka suuntaan ja taloudellisesti.

Hallitus haluaa meidät täysin peukalonsa alle ja tulee saavuttamaan tämän tavoitteen. Pian kaikki, mitä meillä on ja mitä omistamme, luovutetaan yliherroillemme vain siitä, että voimme syödä. Siitä ei ole iso harppaus kehojemme ja sielujemme antamiseen.

Kysytkö, miten se voisi tapahtua? Me kaikki tiedämme vastauksen. Sitä kutsutaan Pedonmerkiksi. Tätä Pedon järjestelmää valmistellaan ja se

päästetään pian irti. Maailma tulee olemaan sen armoilla.

Puheen ollen em. porsaanrei'istä, niitä on yksi ja vain yksi. Niillä meistä, joiden Vapahtaja ja Herra on Jeesus Kristus nyt **ennen** Ahdistuksen virallista alkamista, on lupaus ja palkkio uskollisuudestamme, että me emme ole täällä, kun pahin tästä tapahtuu.

Jeesus itse on silloin temmaissut meidät pois tästä pahasta ja vieraasta maailmasta.

Varoitukseni kaikille: varmista, että todella tunnet Kristuksen. Älä luule, että kun sinulla on pään tieto, olet uudestisyntynyt ja sinut temmataan. Herran vaatimus on, että meidät on pelastanut elävän Jumalan Henki, joka on asettunut sydämeemme. Tiedämme, että olemme lunastettuja Hengen hedelmästä, jota tuotamme.

Luulen, että ennenkuin meidät lennätetään pois täältä, tulemme todennäköisesti näkemään vielä enemmän tämän Saatanan käytyreiden pahansuovan suunnitelman toteutumista. Toivon, ettei näin olisi, mutta Jumalan ajoitus ei ole meidän. On hyvin todennäköistä, että hänellä on vielä muutama oma tavoitteensa seurakunnassa ja maailmassa saavutettavana, ennenkuin voimme lähteä.

Muista vain: pimeintä on aina ennen aamunkoittoa.

JAA TÄTÄ